

DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO

(uzavřená podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku)

KUCHYNĚ ZŠ HLUBOKÁ NAD VLTAVOU VYBAVENÍ GASTRO A SOUVISEJÍCÍ STAVEBNÍ ÚPRAVY

Objednatel: Město Hluboká nad Vltavou

Masarykova 36, 373 41, Hluboká nad Vltavou

zastoupen: Ing. Tomáš Jirsa, starosta města

IČ: 00244899

DIČ: práce jsou prováděny v rámci veřejné správy, objednatel není v tomto případě plátcem DPH

bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka České Budějovice

číslo účtu: 2924231/0100

telefon: 387 001322

dále jen objednatel

Zhotovitel: JARg,s.r.o.,

Litvínovice 26

370 01 České Budějovice

zastoupen: Radim Cipra, jednatel společnosti

IČ: 46678867

DIČ: CZ46678867

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích oddíl C, vložka 1466

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

číslo účtu: 763344-231/0100

telefon: 387 203 182

dále jen zhotovitel

Osoby oprávněné jednat:

Za objednatele: ve věcech smluvních – Ing. Tomáš Jirsa- starosta

ve věcech realizace díla – Ing. Petr Smrčka - OSSÚ MěÚ Hluboká nad Vlt.

- Ing. Vladislav Janda – technický dozor stavby

Za zhotovitele: ve věcech smluvních - Radim Cipra, obchodní manažer a jednatel společnosti

ve věcech realizace díla - Petr Čapek

I.

Předmět díla doplněn takto:

Na základě zjištění stavu elektřiny, vzduchotechniky a vybavení kuchyně po odkrytí konstrukcí bylo rozhodnuto o provedení víceprací a méně prací dle soupisu prací.

Ostatní části předmětu díla - beze změny

II.

Místo plnění díla – beze změny.

III.

Termíny provedení díla – beze změny.

IV.

Cenu za dílo sjednávají účastníci dohodou v částce:

Cena dle SOD 1.474.862,-Kč
Vícepráce 120 067,83 + 79 930,- = 199 997,83
Méněpráce 81 002,90

Cena celkem 1 593 856,93

(slovy

jedenmiliónšestsetsedmdesáttřítisícšestsetosmdesátšestkorunčeskýchdevadesáttřihalérů)

s tím, že k takto stanovené ceně bude podle platných předpisů připočtena DPH.

Výše uvedená cena za dílo je stanovena jako pevná a zahrnuje veškeré náklady potřebné ke zhotovení, vyzkoušení a předání díla zhotovitelem dle podkladů, které tvořily zadání předmětu díla a dále náklady související s transportem (přpravou) a umístěním díla.

Cena díla je deklarována jako cena nejvýše přípustná a lze jí měnit pouze písemným dodatkem k této smlouvě.

V.

Fakturace, úhrada díla, smluvní pokuty – beze změny.

VI.

Způsob provedení díla, kontrola, stavební deník – beze změny

VII.

Subdodávky – beze změny

VIII.

Záruka za dílo, odstraňování vad – beze změny

IX.

Předání stavby – beze změny

X.

Projednání případných sporů – beze změny

XI.

Tento dodatek smlouvy byl vypracován a podepsán ve třech vyhotoveních, kdy objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.

XII.

Tento dodatek smlouvy byl sepsán podle pravé a svobodné vůle jejích účastníků, čemuž na důkaz jsou připojeny jejich vlastnoruční podpisy.

Nedílnou součástí dodatku smlouvy jsou přílohy dle čl. I. tohoto dodatku smlouvy

V Litvínovicích dne 20.8.2018

Radim Cipra, jednatel společnosti



V Hluboké nad Vltavou 21.8.2018

Ing. Tomáš Jirsa, starosta města



JARg s.r.o. Litvínovice 32 České BudějoviceIČO 46678867 DIČ CZ 46678867ZŠ Hluboká nad Vltavou rekonstrukce a modernizace kuchyněDemontáž stávajícího potrubí chodba a sklad 1.NP

Demontáž stávající potrubí				
El úprava	kpl	1	18 900	18 900 Kč
Zabetonování otvorů v podlaze, vložení výztuže, doplnění dlažby	kpl	1	4 900	4 900 Kč
Zazdění otvorů, ve zdi cihelné, omítka štuková, oprava omítky	kpl	2	3 600	7 200 Kč
Oprava malých ploch omítek z lešení	kpl	3	2 100	6 300 Kč
Likvidace VRN	kpl	1	2 500	2 500 Kč
	kpl	1	2 000	2 000 Kč
	kpl	1	2 500	2 500 Kč

Celkem bez DPH**44 300 Kč**Poznámka :

Cenová nabídka zpracována dle zadání investora z KD . Obsahuje demontáž a likvidaci stávajícího nefukčního potrubí v chodbě a skladu 1. NP až pod strop přizemí. Neobsahuje malby dotčených prostor.

V Českých Budějovicích 13.07. 2018

Dodatek demontáže potrubí



Radim Cipra

ZŠ Hluboká nad Vltavou

JARg s.r.o. Litvínovice 32 České Budějovice**IČO 46678867 DIČ CZ 46678867****ZŠ Hluboká nad Vltavou rekonstrukce a modernizace kuchyně****Tepelná izolace včetně zakrytí VZT potrubí**

Demontáž stávající potrubí	kpl	1	3 200	3 200 Kč
Stavební úprava prostup	kpl	2	1 800	3 600 Kč
Tepelná izolace potrubí sklad	kpl	1	3 600	3 600 Kč
SDK zakrytí sklad včetně malby	kpl	1	8 700	8 700 Kč
Tepelná izolace potrubí 1.NP	kpl	1	8 900	8 900 Kč
Likvidace materiálu	kpl	1	1 000	1 000 Kč
VRN	kpl	1	800	800 Kč

Celkem bez DPH**29 800 Kč****Poznámka :**

Cenová nabídka zpracována dle zadání investora z KD . Obsahuje provedení tepelných izolací VZT potrubí 1.NP a 2.NP a zakrytí SDK ve skladu 2.NP.

V Českých Budějovicích 16.08. 2018

Radim Cipra



Dodatek tepelná izolace potrubí

ZŠ Hluboká nad Vltavou

ZŠ HLUBOKÁ EI - VÍCEPRÁCE VP1

REKAPITULACE

Montáž	8 711,70
Material	12 296,18
Dodávky	22 399,95
Doprava a přeprava	2 560,00
Celkem bez DPH	45 967,83

Varna, přípravna, mytí, výdej									
Zásuvka jednonás+víc,IP44	ks	8	86,50	692,00	92,80	742,40			
Vodič CYA6 žl.zel.	m	25	14,85	371,25	17,06	426,50			
Kabel CYKY 3Jx1,5	m	30	15,60	468,00	12,60	378,00			
Kabel CYKY 3Jx2,5	m	85	15,60	1 326,00	22,18	1 885,30			
Kabel CYKY 5Jx1,5	m	30	16,50	495,00	22,38	671,40			
Kabel CYKY 5Jx6	m	20	34,50	690,00	96,70	1 934,00			
Kabel CYKY 5Jx10	m	25	38,60	965,00	106,30	2 657,50			
Krabice instalační do IP54 do 5x6	m	10	92,30	923,00	118,20	1 182,00			
Krabice instalační KU68	ks	5	35,80	179,00	13,60	68,00			
Žlab 60/110 vč. přísl.	m	3	138,50	415,50	152,30	456,90			
Lišta LV40	m	15	33,00	495,00	46,70	700,50			
Trubka UPRMo30 pevně vč.příslušenství a příchytek	m	6	22,50	135,00	28,90	173,40			
Trubka UPRMo25 pevně vč.příslušenství a příchytek	m	1	22,50	22,50	23,70	23,70			
Trubka UPRMo20 pevně vč.příslušenství a příchytek	m	1	22,50	22,50	22,85	22,85			
Mezisoučet				7 199,75		11 322,45			
Podružný materiál				647,98		747,28			
PPV				863,97		226,45			
Celkem				8 711,70		12 296,18			

Dodávky									
Uprava a doplnění stáv.rozvaděče RK	ks	1	1 710,00	1 710,00	2 670,00	2 670,00			
Stavební přípomoci (sekání, vrtání, frézování)	ks	1	2 280,00	2 280,00	420,00	420,00			
Dohledání stávajících rozvodů pro jídelnu, varnu, konv., myčku aj.	ks	1	3 705,00	3 705,00	0,00	0,00			
Dem.+připojení stávajících rozvodů pro jídelnu, varnu, konv., myčku aj.	ks	1	9 120,00	9 120,00	0,00	0,00			
Mezisoučet				16 815,00		3 090,00			
Podružný materiál				840,75		247,20			
PPV				1 345,20		61,80			
Celkem				19 000,95		3 399,00			



ZJIŠŤOVACÍ PROTOKOL

list č. 1

Datum
Fa.č.

15.08.18

Dodavatel:
JARg s.r.o.
Litvinovice 26
České Budějovice
370 01

Odběratel:
Město Hluboká nad Vltavou
Masarykova 36
Hluboká nad Vltavou
37341
IČO 244899
DIČ CZ00244899

IČO 46678867
DIČ CZ46678867
telefon 602409498
e-mail jarg@jarg.cz

Název akce:
Stavební úpravy kuchyně
ZŠ Hluboká n. Vltavou

POL.	POPIS - měněné a nedělané pozice	M.J.	MNOŽSTVÍ	Kč/M.J.	CELKEM
16	vyrovňovací potěr MC 15	m2	-	42,00	-
27	bourání dl. Keram tl. 10mm, nad 1m2	m2	-	42,00	-
26	bourání podkladů betonových, potěr tl. 10cm	m3	-	2,10	-
45	hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka	m2	-	42,00	-
46	těsnící pás do spoje podlaha - stěna	m2	-	25,00	-
78	montáž atypických zámečnických konstrukcí, vč. dodávky rolety R3	kus	-	1,00	-
81	kladení dlažby do tmele, vel. do 200x200mm	m2	-	42,00	-
84	dlažba keramická matná 100x100	m2	-	45,36	-
POL.	POPIS - práce nad rámeč	M.J.	MNOŽSTVÍ	Kč/M.J.	CELKEM
	obklad keramický 15x15 - příčka, sloup kuchyň	m2	-	350,00	-
	nadezdění příčky tl. 200mm o 250mm - 1 šár	m	5,00	500,00	2 500,0
	zednické výpomoci pro elektromontážní práce, zazdívký rýh, opravy omítek	hod	20,00	375,00	7 500,0
	úprava konzolí pro podhled	ks	14,00	940,00	13 160,0
	čelní zakrytí konzolí pojezdu	ks	1,00	16 000,00	16 000,0
	vsun na GN odpadky	ks	1,00	3 150,00	3 150,0
	odkap - snížení a zapracování do desky s odpadem	ks	1,00	2 845,00	2 845,0
	odpojení a zapojení stávající kuchyně před a po rekonstrukci mimo část výdeje	hod	48,00	540,00	25 920,0
	zaplechování okolo vtrtiny	ks	1,00	8 855,00	8 855,0

Mezisoučet

DPH 15%

DPH 21%

Celkem

- 1 072,9

Základ pro DPH 15%

Základ pro DPH 21%

Vyhotovil: Radim Cipra

JARG Technologie pro gastronomii
Litvinovice 26, 370 01 České Budějovice
IČ: 46678867 Tel.: +420 387 203 182
DIČ: CZ46678867 Fax: +420 387 225 905
www.jarg.cz e-mail: jarg@jarg.cz

[Signature]

